
 

 

 
Poz. 44 

 

Poz. 59 

ZARZĄDZENIE NR 10 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7 Kierownika Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie zajęć dydaktycznych prowadzonych w trybie zdalnym w semestrze 

zimowym 2022/2023 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 7 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału 
Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zajęć 
dydaktycznych prowadzonych w trybie zdalnym w semestrze zimowym 2022/2023 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) po tabeli „Kierunek studiów: germanistyka” dodaje się zdanie w brzmieniu: 
„Studia drugiego stopnia niestacjonarne zaoczne na kierunku germanistyka są 
prowadzone w trybie hybrydowym.” 

2) tabela „Przedmioty ogólnouniwersyteckie oferowane przez Katedrę Lingwistyki 
Formalnej” otrzymuje brzmienie: 

Przedmioty ogólnouniwersyteckie oferowane przez Wydział Neofilologii 

Lp. Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Rok i forma studiów 

1. Filozofia języka wykład OGUN 

2. Język francuski w dyplomacji i 
komunikacji międzykulturowej 

konwersatorium OGUN 

3. Komunikacja biznesowa w języku 
niemieckim 

konwersatorium OGUN 

4. Warsztaty językowo-tłumaczeniowe 
dla początkujących (język angielski) 

konwersatorium OGUN 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



2 
 

3) po tabeli „Przedmioty ogólnouniwersyteckie oferowane przez Katedrę Lingwistyki 
Formalnej” dodaje się tabelę w brzmieniu: 

Przedmioty udostępnione przez Wydział Neofilologii w ramach Sojuszu 4EU+  

Lp. Nazwa przedmiotu Rodzaj zajęć Kod przedmiotu 

1. Dwujęzyczność i wielojęzyczność ćwiczenia 3301-JS2910 

2. Nauczanie języka i kultury w dobie 
globalizacji  

ćwiczenia 3301-ZJS296 

3. Różnojęzyczność i wielokulturowość konwersatorium 3304-2D2-MET-2 

4. Seminarium tematyczne: Ocenianie 
wspierające w kontekście procesu 
kształcenia językowego. 

seminarium 3304-2DXW-ST-48 

4. Zajęcia specjalizacyjne konwersatorium 3302-2ZS2spz-Z 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Kostro 

 
 


